
Objednávka č. 741579/2024-2230
ag. č. 24125000943

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupené:

Na adrese:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
brigádní generál Mgr. Vladimír Studený,
ředitel Agentury personalistiky AČR

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč
60162694

CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1

Adresa pro doručování korespondence a konečný příjemce:

NS 223000 - Agentura personalistiky Armády České republiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 - Bubeneč
e-mail: faktu ráčeti ■mo.gov.cz
datová schránka pro fakturaci: ID DS ukbwcxd

Kontaktní osoby:
tel.:
e-mail:

tel.:
e-mail:

(dále jen „objednatel*1)

Dodavatel:
Na adrese:
Zastoupené:

ÍČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „dodavatel“)

Objednáváme u vás vzdělávací službu:

Specializační vzdělávání v oboru Všeobecná sestra - Perioperační péče

Termín: od 4. listopadu 2024 do 10. března 2026 (zahájení od OM I)

Účastník:

Fakultní Thomayerova nemocnice
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč
Mgr. Jaroslava MrkviČková, MBA, náměstkyně pro nelékařská
povolání
00064190
CZ00064190



Cena: 53.200 Kč (osvobozeno od DPH)

Cena zahrnuje platby za teoretickou část modulů OM I až OM III - Perioperační péče 
ve zdravotnictví

Místo plnění: Fakultní Thomayerova nemocnice a prostory zadané dodavatelem 

Přehled termínů a cen odborných modulů (dále jen OM):

OM I/I
04.11.-08.11.2024 
11.11.- 15.11.2024

15.400 Kč

OM I/II 03.02.-07.02.2025 7.000 Kč

OM II
14.04.-17.04.2025
22.04.-25.04.2025
28.04.-29.04.2025

15.400 Kč

OM III
29.09.-03.10.2025 
06.10.- 10.10.2025

15.400 Kč

Atestační zkouška
účastníkem zvolený termín 

v roce 2026
hradí student

Celkem 53.200 Kč

Placení a fakturace
V celkové ceně nejsou zahrnuty náklady na ubytování a stravování, učební pomůcky 
a ochranné oděvy, které si účastník zajišťuje sám. V ceně není kalkulována ani cena za 
odbornou praxi. Cena za předmětné specializační vzdělávání bude hrazena na základě 
vystavených daňových dokladů vždy po skončení daného modulu v měsíci. Atestační zkoušku 
hradí účastník na své náklady. Daňový doklad dodavatel zašle elektronicky na email 
fakturace'?/■mo.gov.c/ či do datové schránky ID DS ukbwcxd s uvedením odběratele 
a konečného příjemce:

Odběratel: ČR - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

Konečný příjemce: NS 223000
Vojenské zařízení 2230 Praha 
Náměstí Svobody 471/4 
161 01 Praha 6 - Bubeneč

Povinné údaje na faktuře:
• objednatel a konečný příjemce - obě adresy včetně šestimístného čísla nákladového 

střediska - NS 223000
• IČ, DIČ
• bankovní spojení a číslo účtu
• registrace v obchodním rejstříku
• evidenční číslo SML 24125000943

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC: PDF/A: UBL 2.1 ISO/IEC; 
UN/CEFACT CIL

i



Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze
jednu fakturu s příslušnými přílohami.

Objednatel uhradí daňový doklad ve lhůtě splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného
doručení daňového dokladu objednateli. Objednatel může fakturu vrátit v případě,
kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
V takovém případě vystaví dodavatel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí,
že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

Další ujednání
Celková cena specializačního vzdělávání může být ze strany dodavatele měněna,
a to v maximální výši odpovídající růstu spotřebitelských cen v předchozím kalendářním
roce. Toto ujednání bude uzavřeno písemně s podpisy obou stran a bude přílohou této
objednávky.

V Praze dne
1 5. 10. 2024

V Praze dne 2 2 *10" 2024

náměstkyně pro nelékařská povolání

bri tudený

3


